
 
 

 

 

 
 

 
 

  

Č.j. MP 04006/2018 pan 
Jaromír Bukovský 
Sídliště 684 
789 83 Loštice 

      
 
Vašková Dagmar 
461 723 880 
vaskova@policka.org 
 

       
27.2.2018  

1/1 

 

 

Vážený pane, 

 

k Vaší žádosti  o  poskytnutí  informace  dle z.č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 

v platném  znění  sděluji : 

1) Při volbách do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR i při volbě prezidenta republiky  nemělo 

město Polička zapůjčenu žádnou výpočetní techniku.  Počítače, notebooky, tiskárny  a  další 

věci potřebné  pro činnost okrskových volebních komisí  byly z vlastních zdrojů  a  služby 

s jejich využitím spojené  zajišťovali  zaměstnanci  města.  

2) Počítač určený k přenosu  dat s výsledky voleb měl  v gesci  Český statistický úřad . 

3) Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR  byly  financovány  částkou  291 642,- Kč. 

4) Volba  prezidenta  ČR ( dvě kola) byla financována částkou 345 228,- Kč.  

 

 

 

S pozdravem 

 

                                                                                                               JUDr. Dagmar Vašková 

                                                                                                         vedoucí  odboru  vnitřních  věcí 

 


